
 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Национальный центральный институт развития  

дополнительного образования» 

(ООО «НЦРДО») 

 

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103 

117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12 

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, www.ncrdo.ru 

  

  ПРИКАЗ № 116 

 

г. Москва 15  августа 2024 г. 

 

Об установлении графика приема посетителей в офисном помещении  

Общества с ограниченной ответственностью «Национальный центральный 

институт развития дополнительного образования» (ООО «НЦРДО») 

 

В соответствии с Уставом ООО «НЦРДО», на основании раздела 6 Правил 

внутреннего трудового распорядка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 02.09.24г следующий график приема посетителей в офисном 

помещении ООО «НЦРДО» по адресу: г. Москва, ул. Фруктовая, д.7, к. 1, ком. 12 

- пятница с 10 до 17 ч. 

Назначить ответственным за прием посетителей руководителя АХО Буланову В.Н. 

    2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н. 

обеспечить прием посетителей ООО «НЦРДО» согласно вышеуказанному графику, а так 

же довести приказ до сведения сотрудников и обеспечить и обеспечить его размещение на 

официальном сайте организации. 

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» в своей работе руководствоваться данным 

локальным нормативным актом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор _________________________  А.И. Зотов 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 
ДИРЕКТОР

15.08.24 17:56 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


